

FE - 55

Fecha Emisión: 2025-12-08

Fecha Validación DIAN: 2025-12-08
Hora Validación DIAN: 13:06:34

MAURICIO ARLEY DUQUE GONZALEZ

NIT: 1130658145-7 - Responsable de IVA - Obligación: No responsable
Resolución de Facturación Electrónica No. 18764094120658
de 2025-06-06, Prefijo: FE, Rango 1 Al 100000 - Vigencia Desde: 2025-06-06 Hasta: 2027-06-06
REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA
CL 1 OESTE 77 104 - Cali - Valle del Cauca - Colombia Teléfono - -1176163836
E-mail: nanisconta302@gmail.com



CC o NIT:

22222222222-

Forma de Pago:

Contado

Cliente:

CONSUMIDOR FINAL

Medio de Pago:

Efectivo

Régimen:

No Responsable de IVA

Plazo Para Pagar:

0 Dias

Obligación:

No responsable

Fecha Vencimiento:

2025-12-08

Dirección:

CL

Ciudad:

Cali - Colombia

Teléfono:

2222222222

Email:

info@sysefactura.com



#	Código	Descripción	Cantidad	UM	Val. Unit	IVA/IC	Dcto	%	Val. Item
1	000075	HUEVOS KIKES AA ROJO	1.00	Unidad	16,000.00	0.00	0.00	0.00	16,000.00
2	000293	PAN TAJADO GUADALUPE X450G	1.00	Unidad	5,500.00	0.00	0.00	0.00	5,500.00
3	001018	MANTEQUILLA EN BARRA RAMA X125	2.00	Unidad	2,352.94	447.06	0.00	0.00	4,705.88
4	000280	CREMA LECHE PARMALAT X200ML	2.00	Unidad	4,500.00	0.00	0.00	0.00	9,000.00
5	000220	AZUCAR NACIONAL PESADA LIBRA	3.00	Unidad	2,100.84	399.16	0.00	0.00	6,302.52
6	000740	PREMIO ROJO 1.5LT	2.00	Unidad	5,042.02	957.98	0.00	0.00	10,084.03
7	000684	RED BULL 250 ML	2.00	Unidad	7,142.86	1,357.14	0.00	0.00	14,285.71
8	000511	HARINA TRIGO HAZ DE ORO CON POLVO HORNEAR X500G	2.00	Unidad	3,333.33	166.67	0.00	0.00	6,666.67
9	000864	SALSA DE TOMATE SAN JORGE X380G	2.00	Unidad	7,563.03	1,436.97	0.00	0.00	15,126.05
10	000077	CHOCOLATUNA JUMBO BROWNIE	1.00	Unidad	3,529.41	670.59	0.00	0.00	3,529.41
11	000281	DOGOURMET PARRILLADA MIXTA 350G	2.00	Unidad	3,619.05	180.95	0.00	0.00	7,238.10
12	000228	ALIMENTO MIRRORINGO GATO X1KG	1.00	Unidad	10,952.38	547.62	0.00	0.00	10,952.38
13	000463	OHMAIGAT CACEROS X500	2.00	Unidad	11,714.29	585.71	0.00	0.00	23,428.57
14	000795	CHUNKY GATOS SALMON Y CORDERO X1.5 KG	2.00	Unidad	24,761.90	1,238.10	0.00	0.00	49,523.81
15	000460	DONKAT GATICOSX 1KG	1.00	Unidad	12,571.43	628.57	0.00	0.00	12,571.43
16	000138	CERVEZA TEKATE BOT 330	1.00	Unidad	1,848.74	351.26	0.00	0.00	1,848.74
17	000771	ARVEJA FLORESTA EMPACADA X250G	2.00	Unidad	1,260.50	239.50	0.00	0.00	2,521.01



FE - 55

Fecha Emisión: 2025-12-08

Fecha Validación DIAN: 2025-12-08
Hora Validación DIAN: 13:06:34

NIT: 1130658145-7 - Responsable de IVA - Obligación: No responsable
Resolución de Facturación Electrónica No. 18764094120658
de 2025-06-06, Prefijo: FE, Rango 1 Al 100000 - Vigencia Desde: 2025-06-06 Hasta: 2027-06-06
REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA
CL 1 OESTE 77 104 - Cali - Valle del Cauca - Colombia Teléfono - -1176163836
E-mail: nanisconta302@gmail.com

Impuestos				Retenciones				Totales	
Tipo	Base	Porcentaje	Valor	Tipo	Base	Porcentaje	Valor	Concepto	Valor
IVA	16,000.00	0.00%	0.00					Nro Lineas:	17
IVA	5,500.00	0.00%	0.00					Base:	199,284.31
IVA	4,705.88	19.00%	894.12					Impuestos:	16,615.69
IVA	9,000.00	0.00%	0.00					Retenciones:	0.00
IVA	6,302.52	19.00%	1,197.48					Descuentos En Lineas:	0.00
IVA	10,084.03	19.00%	1,915.97					Descuentos Globales:	0.00
IVA	14,285.71	19.00%	2,714.29					Total Factura - Descuentos:	215,900.00
IVA	6,666.67	5.00%	333.33					Total Factura:	215,900.00
IVA	15,126.05	19.00%	2,873.95						
IVA	3,529.41	19.00%	670.59						
IVA	7,238.10	5.00%	361.90						
IVA	10,952.38	5.00%	547.62						
IVA	23,428.57	5.00%	1,171.43						
IVA	49,523.81	5.00%	2,476.19						
IVA	12,571.43	5.00%	628.57						
IVA	1,848.74	19.00%	351.26						
IVA	2,521.01	19.00%	478.99						

NOTAS:

SON: DOSCIENTOS QUINCE MIL NOVECIENTOS PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE*****.